
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky:

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost VZ

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na:

Rizika zohlednil zadavatel v obchodních podmínkách, které jsou v podobě smlouvy obligatorního charakteru.

Jsou požadovány 3 zakázky - provedení dodávek diagnostických zdravotnických přístrojů a zařízení, každá 
ve finančním objemu minimálně 5 mil. Kč na základě jedné smlouvy či objednávky.

seznam významných zakázek 

(povinně vyplní, pokud požad. hodnota všech 

význ. zakázek činí v souhrnu 3-násobek 

předpokládané hodnoty)

Dodávka 3 měsíce od podpisu smlouvy, pozáruční servis 96 měsíců po skončení záruční doby.

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle § 3 vyhlášky:

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kval. předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím s plněním VZ.

Popis rizik souvisejících s plněním VZ, která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek (nerealizace VZ, prodlení s 

plněním VZ, snížení kvality plnění VZ, vynaložení dalších fin. nákladů)

Zadavatel může vymezit varianty naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky

Varianty nejsou

Zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní VZ plnění plánovaného cíle

92584IČ zadavatele:

Popis potřeb, které mají být splněním VZ naplněny: (zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř. úkolů - změny oproti PO)

Popis předmětu veřejné zakázky: (zadavatel stručně popíše předmět veřejné zakázky - změny oproti PO)

Předpokládaný termín splnění VZ: (zadavatel vymezí, kdy bude VZ splněna-datem nebo čas.úsekem - změny oproti PO)

Předmět VZ je nezbytně nutný pro plnění hlavního úkolu zadavatele, kterým je poskytování  léčebné péče obyvatelům regionu.

Obměna přístrojového vybavení pro zajištění kvalitní diagnostiky při poskytování léčebné péče.

Dodávka univerzálního skiaskopického multifunkčního rtg přístroje s C-ramenem, sklopným stolem a digitálním detekčním 
systémem včetně zařízení pro monitorování dávek ionizujícího záření, který vyhovuje potřebám moderní diagnostiky a  bude 
splňovat podmínky pro provádění spektra diagnostických i intervenčních výkonů, jako jsou vyšetření gastrointestinálního traktu 
včetně endoskopických retrográdních cholangiografíí, urologických vyšetření, zvláště cystografií, uretrografií a perkutánních 
nefrostomií, některých angiografií včetně perkutánních angioplastik DKK, drenážních výkonů a dalších, tak jak to vyžadují současné 
radiologické standardy. Poskytování pozáručního servisu v délce trvání 96 měsíců od termínu ukončení záruční doby na část 
předmětu plnění s charakterem dodávky, který zahrnuje veškeré preventivní prohlídky, BTK, elektrické revize přístroje a 
pravidelnou údržbu dle zákona 123/2000 Sb., zkoušky dlouhodobé stability v předepsaných termínech a případech, cestovné, práci a 
dodávky veškerých náhradních dílů vč. vakuových prvků (rentgenka)  -  tzv. fullservis.

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb zadavatele: (zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ k naplnění jeho potřeb - 

změny oproti PO)

nadlimitní
8.4.2014 481092

název VZ:

druh VZ:
zveřejnění na profilu, evid. číslo:

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
název zadavatele:
adresa zadavatele:

Odůvodnění veřejné zakázky (VZ)

zpracované v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a v souladu s ust. 

§§ 2 - 8 vyhl. č. 232/2012 Sb. (dále jen "vyhláška")

Identifikace veřejné zakázky:

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

Zadavatel veřejné zakázky:

„Univerzální skiaskopický přístroj pro pracoviště oddělení radiologické a 

zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“

dodávky



delší lhůtu splatnosti 

faktur naž 30 dnů

požadavek na pojištění 

odpovědnosti za škodu 

(pokud přesahuje dvojnásobek 

předpokládané hodnoty)

požadavek bankovní 

záruky (pokud má být vyšší než 

5 % ceny VZ)

smluvní pokutu za 

prodlení dodavatele za 

každý den prodlení (pokud 

má být vyšší než 0,2 % předp. 

hodnoty VZ)

smluvní pokutu za 

prodlení zadavatele s 

úhradou faktur (pokud má 

být vyšší než 0,05 % z dlužné 

částky za den prodlení)

Nabídková cena 65%

Technické parametry, 
kvalitativní a užitné vlastnosti

35%

Hodnota

Odůvodnění  
Předpokládaná hodnota zahrnuje předpokládané náklady za pořízení přístroje stanovené průzkumem trhu a náklady 
za pozáruční servis stanovené na základě skutečných nákladů obdobných zařízení provozovaných zadavatelem.

předložení přehledu počtu 

zaměstnanců 
není požadováno

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek VZ na dodávky a služby podle § 4 vyhlášky:

není požadováno

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky:

0,05% z dlužné částky 

Odůvodnění vymezení technických podmínek VZ podle § 5 vyhlášky:

Nabídková cena je stanovena za realizaci předmětu plnění.

19.500.000 Kč

Odůvodnění stanovení hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky:

Veškeré technické podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci, která je zpracována s ohledem na provozní potřeby zadavatele a s ohledem na 
dodržení norem a předpisů.

Vymezené technické parametry zdravotnického prostředku zajišťují kvalitní diagnostiku při poskytování 
léčebné péče. Jednotlivé technické parametry budou hodnoceny jako dílčí subkritéria

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky a stanovil dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k předmětu 
VZ a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Všechna kritéria jsou číselně vyjádřitelná a jejich hodnocení bude provedeno výpočtem.

předložení dokladu prokazujícího 

shodu

5.000 Kč za den prodlení s dodávkou,  což nedosahuje hodnoty 0,2% z předpokl. hodnoty.

60 dnů - Delší lhůty splatnosti odůvodňujeme povahou závazku, který je dán současnými platebními vztahy mezi 
veřejnými zdravotnickými zařízeními a jejich dodavateli v ČR

není požadováno

Zadavatel odůvodní vymezení obchodních podmínek ve vztahu ke svým potřebám a rizikům souvisejícím s plněním VZ.

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící:

Zadavatel požaduje doklady prokazující shodu  u skiaskopického multifunkčního rtg přístroje s C-ramenem, 
diagnostické pracovní stanice, tlakového injektoru tj. u hlavních prvků dodávky.

předložení vzorků, popisů nebo 

fotografií zboží určeného k dodání

Zadavatel požaduje popisy a fotografie zboží určeného k dodání u skiaskopického multifunkčního rtg 
přístroje s C-ramenem, diagnostické pracovní stanice, tlakového injektoru, tj. u hlavních prvků dodávky.

předložení seznamu techniků nebo 

technických útvarů (povinně vyplní, 

pokud požaduje více jak 3 techniky nebo 

technické útvary)

předložení osvědčení o vzdělání a 

odbor. kvalifikaci dodavatele 

(povinně vyplní, pokud požaduje vzdělání 

vyšší než SŠ nebo odbor. kvalifikaci delší než 

3 roky)

není požadováno

není požadováno


		2014-04-07T11:22:12+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




